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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Torneo XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR 1612007A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-12-2016 - 04-12-2016

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 40' +30'' bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Di Trapani Luca

1Castellucci Emiliano

2
Vairo Rocco Enrico

3
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Di Trapani Luca 5.0 ITA 15.0016.0011.0016.001388 1296 2039 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 18 NC Castellucci Emiliano4.5 ITA 12.5013.508.00 11.251397 1383 1914 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

3 25 NC Vairo Rocco Enrico 4.5 ITA 11.5013.507.00 11.251338 1421 1926 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 28 NC Pricop Alexandru 4.0 ITA 13.5014.008.50 9.00 1268 1414 1798 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

5 33 NC Hercegovac Neven 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001134 1390 1730 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

6 31 NC Castellucci Leonardo4.0 ITA 10.5011.505.50 6.50 1208 1355 1692 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

7 21 NC Passera Federico 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1383 1345 1323 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

8 26 NC Giacomazzi Anna 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1320 1423 1573 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2006

9 15 NC Pavesi Brando 3.0 ITA 15.0016.5010.007.00 1434 1324 1200 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

10 23 NC Filip Alexandru 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.00 1368 1411 1349 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

11 30 NC De Bellis Vera 3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1260 1357 1579 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

12 5 NC D'Alessio Fabio 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 1440 1369 1301 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

13 16 NC Passera Anto 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1425 1325 1227 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

14 34 NC Sagrillo Luca 3.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1068 1353 1438 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2005

15 19 NC Campana Giaime 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1389 1384 1312 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

16 9 NC Incantalupo Riccardo2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1440 1317 1187 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2006

17 22 NC Coppola Pietro 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.75 1368 1440 1440 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

18 2 NC Anipan Alyssa Elaine2.0 ITA 13.5015.509.50 5.00 1440 1354 1205 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

19 1 NC De Roberto Andrea 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 1464 1411 1241 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

20 8 NC Fouquet Atys 2.0 ITA 12.5013.008.00 1.50 1440 1333 1148 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

21 17 NC Remedi Valentino 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1422 1307 1110 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

22 12 NC Salcuni Francesco 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1440 1295 1075 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

23 24 NC Sesana Letizia 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 1344 1354 1422 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

24 7 NC Fabrizi Anna 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1440 1379 1249 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

25 32 NC Lorenzetti Ilaria 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1173 1434 1407 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2003

26 4 NC Colucci Riccardo 2.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1440 1363 1201 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

27 6 NC El Ariny Nadir 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1440 1336 1185 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

28 3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan1.0 ITA 12.5013.507.50 1.00 1440 1412 1136 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

29 10 NC Oliva Eleonora 1.0 ITA 10.0010.506.00 0.50 1440 1363 1065 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

30 27 NC Coppola Carlo 1.0 ITA 9.50 10.505.00 1.00 1314 1431 1153 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

31 11 NC Remedi Elisa 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1440 1379 622 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

32 14 NC Tatevosyan Leonard 1.0 ITA 9.00 10.005.00 1.00 1440 1373 1073 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

33 13 NC Sansoni Carlo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1395 633 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

34 29 NC Zanin Alessia 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1262 1440 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Anipan Alyssa ElaineITA LOM MI 1440 1354 1205 2006 F 2856390 171471

3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA LOM MI 1440 1412 1136 2006 M 171473

19 NC Campana Giaime ITA LOM MI 1389 1384 1312 2006 M 2827935 163270

18 NC Castellucci EmilianoITA LOM MI 1397 1383 1914 2003 M 2827153 158086

31 NC Castellucci LeonardoITA LOM MI 1208 1355 1692 2005 M 2831207 158087

4 NC Colucci Riccardo ITA LOM MI 1440 1363 1201 2007 M 167511

27 NC Coppola Carlo ITA LOM MI 1314 1431 1153 2008 M 2840702 169219

22 NC Coppola Pietro ITA LOM MI 1368 1440 1440 2007 M 2840710 169220

5 NC D'Alessio Fabio ITA LOM MI 1440 1369 1301 2006 M 2856439 171476

30 NC De Bellis Vera ITA LOM MI 1260 1357 1579 2006 F 2824138 160086

1 NC De Roberto Andrea ITA LOM MI 1464 1411 1241 2008 M 2852581 167891

20 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1388 1296 2039 2005 M 2843639 161948

6 NC El Ariny Nadir ITA LOM MI 1440 1336 1185 2003 M 169549

7 NC Fabrizi Anna ITA LOM MI 1440 1379 1249 2005 F

23 NC Filip Alexandru ITA LOM MI 1368 1411 1349 2006 M 2858393 169550

8 NC Fouquet Atys ITA LOM MI 1440 1333 1148 2005 M

26 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1320 1423 1573 2006 F 2845348 171048

33 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 1134 1390 1730 2006 M 2839135 164908

9 NC Incantalupo RiccardoITA LOM MI 1440 1317 1187 2006 M

32 NC Lorenzetti Ilaria ITA LOM MI 1173 1434 1407 2003 F 2816089 158257

10 NC Oliva Eleonora ITA LOM MI 1440 1363 1065 2006 M 2856498 171479

16 NC Passera Anto ITA LOM BG 1425 1325 1227 2003 M 2854568 165177

21 NC Passera Federico ITA LOM BG 1383 1345 1323 2003 M 2853766 166634

15 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1434 1324 1200 2007 M 2847308 169419

28 NC Pricop Alexandru ITA EMI PC 1268 1414 1798 2005 M 2831290 163263

11 NC Remedi Elisa ITA LOM MI 1440 1379 622 2008 M 2856374 167100

17 NC Remedi Valentino ITA LOM MI 1422 1307 1110 2006 M 2828079 158068

34 NC Sagrillo Luca ITA LOM MI 1068 1353 1438 2005 M 2833498 166739

12 NC Salcuni Francesco ITA LOM BG 1440 1295 1075 2009 M 165563

13 NC Sansoni Carlo ITA LOM MI 1440 1395 633 2006 M

24 NC Sesana Letizia ITA LOM MI 1344 1354 1422 2003 F 2827471 162023

14 NC Tatevosyan Leonard ITA LOM MI 1440 1373 1073 2008 M 34225943 169368

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1338 1421 1926 2005 M 2839437 162181

29 NC Zanin Alessia ITA LOM MI 1262 1440 865 2002 F 2827480 159907
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

19 1 NC De Roberto Andrea 2.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 25 N 0 | 9 B 0 | 10 B 1 | 1

18 2 NC Anipan Alyssa Elaine 2.0 ITA | 19 N 1 | 23 B 0 | 17 N 1 | 31 B 0 | 21 N 0 | -1

28 3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan1.0 ITA | 20 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 22 N 0 | 12 B 0 | 1

26 4 NC Colucci Riccardo 2.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 0 | 13 N 1 | 17 B 0 | 14 N 1 | -1

12 5 NC D'Alessio Fabio 3.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 16 B 1 | 28 N 0 | 8 B 1 | 1

27 6 NC El Ariny Nadir 2.0 ITA | 23 N 0 | 11 B 1 | 19 N 0 | 32 B 0 | 27 N 1 | -1

24 7 NC Fabrizi Anna 2.0 ITA | 24 B 0 | 22 N 1 | 26 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 1

20 8 NC Fouquet Atys 2.0 ITA | 25 N 0 | 13 B 1 | 27 N 1 | 33 B 0 | 5 N 0 | -1

16 9 NC Incantalupo Riccardo 2.5 ITA | 26 B 0 | 32 N 1 | 30 B 0 | 1 N 1 | 22 B Â½ | 1

29 10 NC Oliva Eleonora 1.0 ITA | 27 N 0 | 19 B 0 | 31 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

31 11 NC Remedi Elisa 1.0 ITA | 28 B 0 | 6 N 0 | 22 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

22 12 NC Salcuni Francesco 2.0 ITA | 29 N 1 | 25 B 0 | 34 N 0 | 23 B 0 | 3 N 1 | -1

33 13 NC Sansoni Carlo 1.0 ITA | 30 B 0 | 8 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0

32 14 NC Tatevosyan Leonard 1.0 ITA | 31 N 0 | 1 B 0 | 3 N 0 | 27 B 1 | 4 B 0 | 1

9 15 NC Pavesi Brando 3.0 ITA | 32 B 1 | 26 N 1 | 24 B 1 | 20 N 0 | 18 B 0 | 1

13 16 NC Passera Anto 3.0 ITA | 33 N 0 | 3 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 32 N 1 | -1

21 17 NC Remedi Valentino 2.0 ITA | 34 B 1 | 28 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 26 B 0 | 1

2 18 NC Castellucci Emiliano 4.5 ITA | 1 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | 25 B Â½ | 15 N 1 | -1

15 19 NC Campana Giaime 3.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 30 N 0 | 24 B 1 | 1

1 20 NC Di Trapani Luca 5.0 ITA | 3 N 1 | 31 B 1 | 33 N 1 | 15 B 1 | 28 N 1 | -1

7 21 NC Passera Federico 3.5 ITA | 4 B 1 | 30 N 1 | 28 B 0 | 26 N Â½ | 2 B 1 | 1

17 22 NC Coppola Pietro 2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

10 23 NC Filip Alexandru 3.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 18 B 0 | 12 N 1 | 25 N 0 | -1

23 24 NC Sesana Letizia 2.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 34 B 0 | 19 N 0 | -1

3 25 NC Vairo Rocco Enrico 4.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | 18 N Â½ | 23 B 1 | 1

8 26 NC Giacomazzi Anna 3.5 ITA | 9 N 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 1 | -1

30 27 NC Coppola Carlo 1.0 ITA | 10 B 1 | 18 N 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | 6 B 0 | 1

4 28 NC Pricop Alexandru 4.0 ITA | 11 N 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 20 B 0 | 1

34 29 NC Zanin Alessia 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 30 NC De Bellis Vera 3.0 ITA | 13 N 1 | 21 B 0 | 9 N 1 | 19 B 1 | 33 N 0 | -1

6 31 NC Castellucci Leonardo 4.0 ITA | 14 B 1 | 20 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | 34 N 1 | -1

25 32 NC Lorenzetti Ilaria 2.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 6 N 1 | 16 B 0 | 0

5 33 NC Hercegovac Neven 4.0 ITA | 16 B 1 | 4 N 1 | 20 B 0 | 8 N 1 | 30 B 1 | 1

14 34 NC Sagrillo Luca 3.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 24 N 1 | 31 B 0 | 0
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Castellucci EmilianoITA 1397 1 0.50 0.58 -0.08 1383.601914 2003 M 2827153 158086

31 NC Castellucci LeonardoITA 1208 2 1.00 0.95 0.05 1355.201692 2005 M 2831207 158087

30 NC De Bellis Vera ITA 1260 1 0.00 0.67 -0.67 1357.201579 2006 F 2824138 160086

20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 3 3.00 2.21 0.79 1296.802039 2005 M 2843639 161948

33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 2 1.00 0.52 0.48 1390.601730 2006 M 2839135 164908

32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 0 0.00 0 1434.751407 2003 F 2816089 158257

28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 1 0.00 0.34 -0.34 1414.601798 2005 M 2831290 163263

34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 2 1.00 0.48 0.52 1353.501438 2005 M 2833498 166739

24 NC Sesana Letizia ITA 1344 1 0.00 0.83 -0.83 1354.201422 2003 F 2827471 162023

25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 1 0.50 0.42 0.08 1421.801926 2005 M 2839437 162181

29 NC Zanin Alessia ITA 1262 0 0.00 0 1440.00865 2002 F 2827480 159907
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Anipan Alyssa ElaineITA 1440 4 2.00 3.10 -1.1 -33 1354.001205 2006 F 171471

3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1412.201136 2006 M 171473

19 NC Campana Giaime ITA 1389 3 2.00 2.50 0.5 15 1384.801312 2006 M 163270

4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 4 2.00 3.00 -1 -30 1363.801201 2007 M 167511

27 NC Coppola Carlo ITA 1314 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1431.401153 2008 M 169219

22 NC Coppola Pietro ITA 1368 5 2.50 2.00 0.5 15 1440.001440 2007 M 169220

5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 3 3.00 3.00 0 0 1369.001301 2006 M 171476

1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 3 2.00 2.90 -0.9 -24 1411.001241 2008 M 167891

6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 4 2.00 3.20 -1.2 -36 1336.801185 2003 M 169549

7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 4 2.00 2.90 -0.9 -27 1379.401249 2005 F

23 NC Filip Alexandru ITA 1368 3 3.00 2.20 0.8 24 1411.001349 2006 M 169550

8 NC Fouquet Atys ITA 1440 3 2.00 3.20 -1.2 -36 1333.201148 2005 M

26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 5 3.50 1.80 1.7 51 1423.801573 2006 F 171048

9 NC Incantalupo RiccardoITA 1440 3 1.50 3.30 -0.8 -24 1317.001187 2006 M

10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 4 1.00 3.00 -2 -60 1363.001065 2006 M 171479

16 NC Passera Anto ITA 1425 3 2.00 3.10 -0.1 -3 1325.401227 2003 M 165177

21 NC Passera Federico ITA 1383 3 2.50 2.80 0.7 21 1345.601323 2003 M 166634

15 NC Pavesi Brando ITA 1434 1 1.00 3.20 -0.2 -6 1324.401200 2007 M 169419

11 NC Remedi Elisa ITA 1440 3 0.00 2.30 -2.3 -69 1379.00622 2008 M 167100

17 NC Remedi Valentino ITA 1422 3 1.00 3.20 -1.2 -36 1307.201110 2006 M 158068

12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 2 1.00 3.40 -1.4 -42 1295.201075 2009 M 165563

13 NC Sansoni Carlo ITA 1440 3 0.00 2.20 -2.2 -66 1395.00633 2006 M

14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1373.201073 2008 M 169368
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464   |  18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 0 - 1

2 19 NC Campana Giaime ITA 1389   |  2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440   |  20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 0 - 1

4 21 NC Passera Federico ITA 1383   |  4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440   |  22 NC Coppola Pietro ITA 1368 1 - 0

6 23 NC Filip Alexandru ITA 1368   |  6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440   |  24 NC Sesana Letizia ITA 1344 0 - 1

8 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338   |  8 NC Fouquet Atys ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440   |  26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 0 - 1

10 27 NC Coppola Carlo ITA 1314   |  10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Remedi Elisa ITA 1440   |  28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 0 - 1

12 29 NC Zanin Alessia ITA 1262   |  12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Sansoni Carlo ITA 1440   |  30 NC De Bellis Vera ITA 1260 0 - 1

14 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208   |  14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Pavesi Brando ITA 1434   |  32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 1 - 0

16 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134   |  16 NC Passera Anto ITA 1425 1 - 0

17 17 NC Remedi Valentino ITA 1422   |  34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 1 - 0
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Anipan Alyssa Elaine 1 ITA 1440   |  23 NC Filip Alexandru 1 ITA 1368 0 - 1

2 24 NC Sesana Letizia 1 ITA 1344   |  5 NC D'Alessio Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

3 12 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1440   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1338 0 - 1

4 26 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1320   |  15 NC Pavesi Brando 1 ITA 1434 0 - 1

5 28 NC Pricop Alexandru 1 ITA 1268   |  17 NC Remedi Valentino 1 ITA 1422 1 - 0

6 18 NC Castellucci Emiliano 1 ITA 1397   |  27 NC Coppola Carlo 1 ITA 1314 1 - 0

7 20 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1388   |  31 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1208 1 - 0

8 30 NC De Bellis Vera 1 ITA 1260   |  21 NC Passera Federico 1 ITA 1383 0 - 1

9 4 NC Colucci Riccardo 0 ITA 1440   |  33 NC Hercegovac Neven 1 ITA 1134 0 - 1

10 14 NC Tatevosyan Leonard 0 ITA 1440   |  1 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1464 0 - 1

11 16 NC Passera Anto 0 ITA 1425   |  3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan0 ITA 1440 1 - 0

12 6 NC El Ariny Nadir 0 ITA 1440   |  11 NC Remedi Elisa 0 ITA 1440 1 - 0

13 22 NC Coppola Pietro 0 ITA 1368   |  7 NC Fabrizi Anna 0 ITA 1440 0 - 1

14 8 NC Fouquet Atys 0 ITA 1440   |  13 NC Sansoni Carlo 0 ITA 1440 1 - 0

15 32 NC Lorenzetti Ilaria 0 ITA 1173   |  9 NC Incantalupo Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1

16 10 NC Oliva Eleonora 0 ITA 1440   |  19 NC Campana Giaime 0 ITA 1389 0 - 1

17 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1262   |  0 - F

18 34 NC Sagrillo Luca 0 ITA 1068   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pavesi Brando 2 ITA 1434   |  24 NC Sesana Letizia 2 ITA 1344 1 - 0

2 23 NC Filip Alexandru 2 ITA 1368   |  18 NC Castellucci Emiliano 2 ITA 1397 0 - 1

3 33 NC Hercegovac Neven 2 ITA 1134   |  20 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1388 0 - 1

4 21 NC Passera Federico 2 ITA 1383   |  28 NC Pricop Alexandru 2 ITA 1268 0 - 1

5 25 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1338   |  1 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1464 1 - 0

6 17 NC Remedi Valentino 1 ITA 1422   |  2 NC Anipan Alyssa Elaine 1 ITA 1440 0 - 1

7 5 NC D'Alessio Fabio 1 ITA 1440   |  16 NC Passera Anto 1 ITA 1425 1 - 0

8 19 NC Campana Giaime 1 ITA 1389   |  6 NC El Ariny Nadir 1 ITA 1440 1 - 0

9 7 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1440   |  26 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1320 0 - 1

10 27 NC Coppola Carlo 1 ITA 1314   |  8 NC Fouquet Atys 1 ITA 1440 0 - 1

11 9 NC Incantalupo Riccardo 1 ITA 1440   |  30 NC De Bellis Vera 1 ITA 1260 0 - 1

12 34 NC Sagrillo Luca 1 ITA 1068   |  12 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

13 31 NC Castellucci Leonardo 1 ITA 1208   |  10 NC Oliva Eleonora 0 ITA 1440 1 - 0

14 3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan0 ITA 1440   |  14 NC Tatevosyan Leonard 0 ITA 1440 1 - 0

15 13 NC Sansoni Carlo 0 ITA 1440   |  4 NC Colucci Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1

16 11 NC Remedi Elisa 0 ITA 1440   |  22 NC Coppola Pietro 0 ITA 1368 0 - 1

17 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1262   |  0 - F

18 32 NC Lorenzetti Ilaria 0 ITA 1173   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Di Trapani Luca 3 ITA 1388   |  15 NC Pavesi Brando 3 ITA 1434 1 - 0

2 18 NC Castellucci Emiliano 3 ITA 1397   |  25 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 1338 Â½ - Â½

3 28 NC Pricop Alexandru 3 ITA 1268   |  5 NC D'Alessio Fabio 2 ITA 1440 1 - 0

4 2 NC Anipan Alyssa Elaine 2 ITA 1440   |  31 NC Castellucci Leonardo 2 ITA 1208 0 - 1

5 8 NC Fouquet Atys 2 ITA 1440   |  33 NC Hercegovac Neven 2 ITA 1134 0 - 1

6 30 NC De Bellis Vera 2 ITA 1260   |  19 NC Campana Giaime 2 ITA 1389 1 - 0

7 26 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1320   |  21 NC Passera Federico 2 ITA 1383 Â½ - Â½

8 24 NC Sesana Letizia 2 ITA 1344   |  34 NC Sagrillo Luca 2 ITA 1068 0 - 1

9 12 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1440   |  23 NC Filip Alexandru 2 ITA 1368 0 - 1

10 1 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1464   |  9 NC Incantalupo Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

11 22 NC Coppola Pietro 1 ITA 1368   |  3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan1 ITA 1440 1 - 0

12 4 NC Colucci Riccardo 1 ITA 1440   |  17 NC Remedi Valentino 1 ITA 1422 0 - 1

13 6 NC El Ariny Nadir 1 ITA 1440   |  32 NC Lorenzetti Ilaria 1 ITA 1173 0 - 1

14 16 NC Passera Anto 1 ITA 1425   |  7 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1440 1 - 0

15 14 NC Tatevosyan Leonard 0 ITA 1440   |  27 NC Coppola Carlo 1 ITA 1314 1 - 0

16 10 NC Oliva Eleonora 0 ITA 1440   |  11 NC Remedi Elisa 0 ITA 1440 1 - 0

17 13 NC Sansoni Carlo 0 ITA 1440   |  1 - F

18 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1262   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Pricop Alexandru 4 ITA 1268   |  20 NC Di Trapani Luca 4 ITA 1388 0 - 1

2 15 NC Pavesi Brando 3 ITA 1434   |  18 NC Castellucci Emiliano 3.5 ITA 1397 0 - 1

3 25 NC Vairo Rocco Enrico 3.5 ITA 1338   |  23 NC Filip Alexandru 3 ITA 1368 1 - 0

4 33 NC Hercegovac Neven 3 ITA 1134   |  30 NC De Bellis Vera 3 ITA 1260 1 - 0

5 34 NC Sagrillo Luca 3 ITA 1068   |  31 NC Castellucci Leonardo 3 ITA 1208 0 - 1

6 21 NC Passera Federico 2.5 ITA 1383   |  2 NC Anipan Alyssa Elaine 2 ITA 1440 1 - 0

7 17 NC Remedi Valentino 2 ITA 1422   |  26 NC Giacomazzi Anna 2.5 ITA 1320 0 - 1

8 5 NC D'Alessio Fabio 2 ITA 1440   |  8 NC Fouquet Atys 2 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Incantalupo Riccardo 2 ITA 1440   |  22 NC Coppola Pietro 2 ITA 1368 Â½ - Â½

10 32 NC Lorenzetti Ilaria 2 ITA 1173   |  16 NC Passera Anto 2 ITA 1425 0 - 1

11 19 NC Campana Giaime 2 ITA 1389   |  24 NC Sesana Letizia 2 ITA 1344 1 - 0

12 1 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1464   |  10 NC Oliva Eleonora 1 ITA 1440 1 - 0

13 3 NC Ballona Rutti Ivan Alessan1 ITA 1440   |  12 NC Salcuni Francesco 1 ITA 1440 0 - 1

14 14 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1440   |  4 NC Colucci Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

15 27 NC Coppola Carlo 1 ITA 1314   |  6 NC El Ariny Nadir 1 ITA 1440 0 - 1

16 7 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1440   |  13 NC Sansoni Carlo 1 ITA 1440 1 - 0

17 11 NC Remedi Elisa 0 ITA 1440   |  1 - F

18 29 NC Zanin Alessia 0 ITA 1262   |  0 - F

FSI - XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A) - Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

1 De Roberto Andrea
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -24 Perf: 1241 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 67 0.59 0 0 0

2 N 14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 24 0.53 1 1 1

3 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 126 0.67 0 1 1

4 B 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440 24 0.53 0 1 1

5 B 10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 24 0.53 1 2 2

2.85 2 2

2 Anipan Alyssa Elaine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1205 Media: 1354.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Campana Giaime ITA 1389 51 0.57 1 1 1

2 B 23 NC Filip Alexandru ITA 1368 72 0.6 0 1 1

3 N 17 NC Remedi Valentino ITA 1422 18 0.53 1 2 2

4 B 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208 232 0.79 0 2 2

5 N 21 NC Passera Federico ITA 1383 57 0.58 0 2 2

3.07 2 2

3 Ballona Rutti Ivan Alessan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1136 Media: 1412.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 52 0.57 0 0 0

2 N 16 NC Passera Anto ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 B 14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 22 NC Coppola Pietro ITA 1368 72 0.6 0 1 1

5 B 12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.69 1 1

4 Colucci Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1201 Media: 1363.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Passera Federico ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 B 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 306 0.86 0 0 0

3 N 13 NC Sansoni Carlo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Remedi Valentino ITA 1422 18 0.53 0 1 1

5 N 14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

5 D'Alessio Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1301 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Coppola Pietro ITA 1368 72 0.6 1 1 1

2 N 24 NC Sesana Letizia ITA 1344 96 0.63 0 1 1

3 B 16 NC Passera Anto ITA 1425 15 0.52 1 2 2

4 N 28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 172 0.73 0 2 2

5 B 8 NC Fouquet Atys ITA 1440 0 0.5 1 3 3

2.98 3 3

6 El Ariny Nadir
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1185 Media: 1336.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Filip Alexandru ITA 1368 72 0.6 0 0 0

2 B 11 NC Remedi Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Campana Giaime ITA 1389 51 0.57 0 1 1

4 B 32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 267 0.82 0 1 1

5 N 27 NC Coppola Carlo ITA 1314 126 0.67 1 2 2

3.16 2 2

7 Fabrizi Anna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1249 Media: 1379.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Sesana Letizia ITA 1344 96 0.63 0 0 0

2 N 22 NC Coppola Pietro ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 120 0.66 0 1 1

4 N 16 NC Passera Anto ITA 1425 15 0.52 0 1 1

5 B 13 NC Sansoni Carlo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.91 2 2

8 Fouquet Atys
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1148 Media: 1333.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 102 0.64 0 0 0

2 B 13 NC Sansoni Carlo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 27 NC Coppola Carlo ITA 1314 126 0.67 1 2 2

4 B 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 306 0.86 0 2 2

5 N 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

3.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

9 Incantalupo Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1187 Media: 1317.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 120 0.66 0 0 0

2 N 32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 267 0.82 1 1 1

3 B 30 NC De Bellis Vera ITA 1260 180 0.74 0 1 1

4 N 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 -24 0.47 1 2 2

5 B 22 NC Coppola Pietro ITA 1368 72 0.6 Â½ 2 2

3.29 2 2

10 Oliva Eleonora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1065 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Coppola Carlo ITA 1314 126 0.67 0 0 0

2 B 19 NC Campana Giaime ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208 232 0.79 0 0 0

4 B 11 NC Remedi Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

3 1 1

11 Remedi Elisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 622 Media: 1379.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 172 0.73 0 0 0

2 N 6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 22 NC Coppola Pietro ITA 1368 72 0.6 0 0 0

4 N 10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.33 0 1

12 Salcuni Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1075 Media: 1295.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Zanin Alessia ITA 1262 178 0.73 1 1 1

2 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 102 0.64 0 1 1

3 N 34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 372 0.9 0 1 1

4 B 23 NC Filip Alexandru ITA 1368 72 0.6 0 1 1

5 N 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

13 Sansoni Carlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 633 Media: 1395.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Bellis Vera ITA 1260 180 0.74 0 0 0

2 N 8 NC Fouquet Atys ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.24 0 1

14 Tatevosyan Leonard
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1073 Media: 1373.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208 232 0.79 0 0 0

2 B 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

3 N 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 27 NC Coppola Carlo ITA 1314 126 0.67 1 1 1

5 B 4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.93 1 1

15 Pavesi Brando
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -6 Perf: 1200 Media: 1324.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 261 0.82 1 1 1

2 N 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 114 0.66 1 2 2

3 B 24 NC Sesana Letizia ITA 1344 90 0.62 1 3 3

4 N 20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 46 0.56 0 3 3

5 B 18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 37 0.55 0 3 3

3.21 3 3

16 Passera Anto
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1227 Media: 1325.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 291 0.85 0 0 0

2 B 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 N 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 -15 0.48 0 1 1

4 B 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

5 N 32 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1173 252 0.81 1 3 3

3.1 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

17 Remedi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -36 Perf: 1110 Media: 1307.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 354 0.89 1 1 1

2 N 28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 154 0.71 0 1 1

3 B 2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

4 N 4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

5 B 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 102 0.64 0 2 2

3.18 2 2

18 Castellucci Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1914 Media: 1383.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 1 0 1

2 B 27 NC Coppola Carlo ITA 1314 1 0 2

3 N 23 NC Filip Alexandru ITA 1368 1 0 3

4 B 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 59 0.58 Â½ 0 3

5 N 15 NC Pavesi Brando ITA 1434 1 0 4

0.58 0 4

19 Campana Giaime
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1312 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

2 N 10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 B 6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

4 N 30 NC De Bellis Vera ITA 1260 129 0.67 0 2 2

5 B 24 NC Sesana Letizia ITA 1344 45 0.56 1 3 3

2.52 3 3

20 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 2039 Media: 1296.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 1 0 1

2 B 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208 180 0.74 1 1 2

3 N 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 254 0.81 1 2 3

4 B 15 NC Pavesi Brando ITA 1434 1 2 4

5 N 28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 120 0.66 1 3 5

2.21 3 5
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

21 Passera Federico
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 21 Perf: 1323 Media: 1345.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

2 N 30 NC De Bellis Vera ITA 1260 123 0.67 1 2 2

3 B 28 NC Pricop Alexandru ITA 1268 115 0.66 0 2 2

4 N 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1320 63 0.59 Â½ 2 2

5 B 2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 -57 0.42 1 3 3

2.76 3 3

22 Coppola Pietro
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 15 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

2 B 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 N 11 NC Remedi Elisa ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

4 B 3 NC Ballona Rutti Ivan AlessanITA 1440 -72 0.4 1 2 2

5 N 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440 -72 0.4 Â½ 2 2

2 2 2

23 Filip Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1349 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

2 N 2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

3 B 18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 -29 0.46 0 2 2

4 N 12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 -72 0.4 1 3 3

5 N 25 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1338 30 0.54 0 3 3

2.2 3 3

24 Sesana Letizia
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1422 Media: 1354.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 1 0 1

2 B 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 1 0 2

3 N 15 NC Pavesi Brando ITA 1434 0 0 2

4 B 34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 276 0.83 0 0 2

5 N 19 NC Campana Giaime ITA 1389 0 0 2

0.83 0 2
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

25 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1926 Media: 1421.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fouquet Atys ITA 1440 1 0 1

2 N 12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 1 0 2

3 B 1 NC De Roberto Andrea ITA 1464 1 0 3

4 N 18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 -59 0.42 Â½ 0 3

5 B 23 NC Filip Alexandru ITA 1368 1 0 4

0.42 0 4

26 Giacomazzi Anna
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 51 Perf: 1573 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440 -120 0.34 1 1 1

2 B 15 NC Pavesi Brando ITA 1434 -114 0.34 0 1 1

3 N 7 NC Fabrizi Anna ITA 1440 -120 0.34 1 2 2

4 B 21 NC Passera Federico ITA 1383 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 17 NC Remedi Valentino ITA 1422 -102 0.36 1 3 3

1.79 3 3

27 Coppola Carlo
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -21 Perf: 1153 Media: 1431.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 -126 0.33 1 1 1

2 N 18 NC Castellucci Emiliano ITA 1397 -83 0.39 0 1 1

3 B 8 NC Fouquet Atys ITA 1440 -126 0.33 0 1 1

4 N 14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 -126 0.33 0 1 1

5 B 6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 -126 0.33 0 1 1

1.71 1 1

28 Pricop Alexandru
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1798 Media: 1414.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Remedi Elisa ITA 1440 1 0 1

2 B 17 NC Remedi Valentino ITA 1422 1 0 2

3 N 21 NC Passera Federico ITA 1383 1 0 3

4 B 5 NC D'Alessio Fabio ITA 1440 1 0 4

5 B 20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 -120 0.34 0 0 4

0.34 0 4
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XXXVII MEMORIAL EDOARDO CRESPI JUNIOR (1612007A)
Milano - 03-12-2016 - 04-12-2016

29 Zanin Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 865 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 De Bellis Vera
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1579 Media: 1357.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sansoni Carlo ITA 1440 1 0 1

2 B 21 NC Passera Federico ITA 1383 0 0 1

3 N 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440 1 0 2

4 B 19 NC Campana Giaime ITA 1389 1 0 3

5 N 33 NC Hercegovac Neven ITA 1134 126 0.67 0 0 3

0.67 0 3

31 Castellucci Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1692 Media: 1355.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tatevosyan Leonard ITA 1440 1 0 1

2 N 20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 -180 0.26 0 0 1

3 B 10 NC Oliva Eleonora ITA 1440 1 0 2

4 N 2 NC Anipan Alyssa Elaine ITA 1440 1 0 3

5 N 34 NC Sagrillo Luca ITA 1068 140 0.69 1 1 4

0.95 1 4

32 Lorenzetti Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1173 Perf: 1407 Media: 1434.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pavesi Brando ITA 1434 0 0 0

2 B 9 NC Incantalupo Riccardo ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 NC El Ariny Nadir ITA 1440 1 0 2

5 B 16 NC Passera Anto ITA 1425 0 0 2

0 0 2
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33 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1730 Media: 1390.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Passera Anto ITA 1425 1 0 1

2 N 4 NC Colucci Riccardo ITA 1440 1 0 2

3 B 20 NC Di Trapani Luca ITA 1388 -254 0.19 0 0 2

4 N 8 NC Fouquet Atys ITA 1440 1 0 3

5 B 30 NC De Bellis Vera ITA 1260 -126 0.33 1 1 4

0.52 1 4

34 Sagrillo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1068 Perf: 1438 Media: 1353.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Remedi Valentino ITA 1422 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Salcuni Francesco ITA 1440 1 0 2

4 N 24 NC Sesana Letizia ITA 1344 -276 0.17 1 1 3

5 B 31 NC Castellucci Leonardo ITA 1208 -140 0.31 0 1 3

0.48 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Salcuni Francesco ITA 3 1.0 1222 1097 1440 2009 M 165563

15 NC Pavesi Brando ITA 4 2.0 1325 1325 1434 2007 M 169419
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